
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/287/17 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych w Powiecie Strzeleckim na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.1)) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych mających siedzibę  

w Powiecie Strzeleckim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę  

w Powiecie Strzeleckim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przekształca się dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Leśnicy w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Leśnicy w Zespole Placówek Oświatowych w Leśnicy w ośmioletnią szkołę podstawową 

specjalną o nazwie Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Leśnicy. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzeleckiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/90/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Strzeleckim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 953



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/287/17 

Rady Powiatu Strzeleckiego  

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych  

mających siedzibę w Powiecie Strzeleckim  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej Szkoła / placówka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Strzelcach Opolskich 

ul. Krakowska 38 

47-100 Strzelce Opolskie 

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Władysława Broniewskiego w Strzelcach Opolskich 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 

ul. Powstańców Śląskich 3 

47-100 Strzelce Opolskie  

Technikum w Strzelcach Opolskich 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Strzelcach 

Opolskich 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Zawadzkiem 

ul. Krótka 1 

47-120 Zawadzkie 

Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I w Zawadzkiem 

Technikum w Zawadzkiem 

 

Zespół Placówek Oświatowych w Leśnicy 

ul. Kozielska 20 

47-150 Leśnica 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii 

Konopnickiej w Leśnicy: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 w Leśnicy 

2. Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Leśnicy. 

 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Leśnicy: 

Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Leśnicy, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowego Gimnazjum 

Specjalnego Nr 2 w Leśnicy. 

   

Zespół Szkół Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w Kadłubie 

ul. Zamkowa 5 

47-175 Kadłub 

Szkoła Podstawowa Specjalna im. s. Zofii Moroz przy 

Domu Pomocy Społecznej w Kadłubie 

Gimnazjum Specjalne im. s. Zofii Moroz przy Domu 

Pomocy Społecznej w Kadłubie 

Zespół Szkół Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w Zawadzkiem 

ul. Czarna 2 

47-120 Zawadzkie 

Szkoła Podstawowa Specjalna przy Domu Pomocy 

Społecznej w Zawadzkiem 

Gimnazjum Specjalne przy Domu Pomocy Społecznej  

w Zawadzkiem 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 953



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/287/17 

Rady Powiatu Strzeleckiego  

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych  

mających siedzibę w Powiecie Strzeleckim  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku 

 

Nazwa jednostki organizacyjnej Szkoła / placówka 

Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 

ul. Powstańców Śląskich 3 

47-100 Strzelce Opolskie  

Branżowa Szkoła I stopnia w Strzelcach Opolskich,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Strzelcach Opolskich. 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Zawadzkiem 

ul. Krótka 1 

47-120 Zawadzkie 

Branżowa Szkoła I stopnia w Zawadzkiem, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Zawadzkiem. 

Zespół Placówek Oświatowych w Leśnicy 

ul. Kozielska 20 

47-150 Leśnica 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii 

Konopnickiej w Leśnicy: 

1. Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia Nr 1 w Leśnicy, 

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 1  

w Leśnicy.  

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy  

w Leśnicy 

 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Leśnicy 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia Nr 2 w Leśnicy,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 2 w Leśnicy.    

Zespół Szkół Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w Kadłubie 

ul. Zamkowa 5 

47-175 Kadłub 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy im. s. Zofii 

Moroz przy Domu Pomocy Społecznej w Kadłubie 

Zespół Szkół Specjalnych przy Domu 

Pomocy Społecznej w Zawadzkiem 

ul. Czarna 2 

47-120 Zawadzkie 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy przy Domu 

Pomocy Społecznej w Zawadzkiem 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 953



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/287/17 

Rady Powiatu Strzeleckiego  

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 

 

Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Leśnicy  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Leśnicy   

w Zespole Placówek Oświatowych w Leśnicy  

 

 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Leśnicy w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Leśnicy w Zespole Placówek Oświatowych w Leśnicy. 

2. Siedziba: ul. Kozielska 20, 47-150 Leśnica. 

3. Typ: ośmioletnia szkoła podstawowa. 

4. Dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 roku. 

5. Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I – 2017/2018. 

6. Szkoła obejmuje swoją strukturą organizacyjną klasy VI – VIII.   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 953


		2017-03-31T12:14:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




